Locação de imóvel localizado na Rua Padre Sabato, n° 27, esquina com a Rua 

Augusto Costa, Centro, Pequeri, para o desenvolvimento de atividades de convivência com 

os alunos da rede municipal de ensino para manutenção do período integral do ano letivo. 

Valor Total: R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais).  

Vigência: 12 (doze) meses 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0003.2.0024. 

Data da Assinatura: 08/04/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 08/04/2025.